en el campeonato son los siguientes: Deportistas, técnicos, mecánico/a, delegado/a, 
masajistas. 

El plazo máximo para esta actividad es el 17 de diciembre hasta las 23:59 Hrs. 

El link para la inscripción es el siguiente: 

Valor Inscripción $ 15.000 (Quince mil pesos) 
 Valor Inscripción fuera de plazo $ 25.000 (Veinticinco mil pesos) 

Datos Bancarios : 

CLUB DEPORTIVO UNION CICLISTA DE CURICO 
RUT : 73.462.400-4 
BANCO ESTADO 
CHEQuERA ELECTRONICA / CUENTA VISTA  Nº 42571380069 
union.c.curico@gmail.com 

CONGRESO TÉCNICO 

El congreso técnico se realizará de manera presencial en Polideportivo Omar Figueroa

[...]

corredores en las especialidades Prueba por puntos, Scratch, se 

realizarán series clasificatorias. 

Una vez ratificada la inscripción del deportista posterior al Congreso 

Técnico, deportista que no se haga presente en la prueba en donde 

fue inscrito/a y ratificado/a, tendrá una multa de $15.000(Quince mil 

pesos), excepto que previo a la competición, haya sufrido algún 

accidente constatable durante el transcurso del evento y haya 

presentado el correspondiente certificado médico. Para las pruebas que 

se desarrollarán en equipo, es    decir PE y VE, al menos debe haber 4